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Telefonliste - Kontaktdaten

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachfolgend unsere Ansprechpartner mit Kontaktdaten.

(durch Anklicken kénnen Sie direkt eine Tel. Nr. wahlen oder eine E-mail Vorlage aufrufen,
falls in Inrem PC eine entsprechende Software installiert ist)

Beratung und Verkauf: Festnetz E-mail

Josef Buryk 089 -4522807-31 j.buryk@hahn-bayern.de
Gottlieb Gan 089 - 4522807 -34 g.gan@hahn-bayern.de
Thomas Bottger 089-4522807-33 t.boettger@hahn-bayern.de

Lager und Versand:

Jan Soltau 089 - 45 228 07 - 37 i.soltau@hahn-bayern.de
Empfang - Lager 089 - 45 228 07 - 36 info@hahn-bayern.de
Lager Mobil 089 - 45 228 07 - 35

Vertriebs- u. Verkaufsleitung:
Josef Buryk 089 - 45 228 07 - 31 i.buryk@hahn-bayern.de |

Buchhaltung: (in Trier)

[Kornelia Keller 0651 - 827 51 - 71 |kkeller@fritzhahn.de |
Verwaltung:
‘Angela Bergmann ‘089 -45228 07 -32 a.bergmann@hahn-bayern.de ‘
Zentrale: 089 -4522807-0 info@hahn-bayern.de
Faxnummer: 089 - 45228 07 - 79 www.hahn-bayern.de
Unsere Offnungszeiten: Mo. - Do. 07:00-17:00 Uhr

Fr. 07:00 - 12:00 Uhr

Mit freundlichen GriiRRen,
HAHN Schornsteintechnik GmbH

30&98‘@&»:\2&
i. A. Josef Buryk
Hahn Schornsteintechnik GmbH, Eichenstr. 6, 82061 Neuried b. Minchen

Stand: 01.04.2023
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